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Poszukujesz Opiekunki Dla Swojej Mamy, Taty, Dziadka Lub Babci? Zgłoś Się

Do Nas !

Opieka nad osobami starszymi

Firma Prospect Sp. z o.o, specjalizuje się w zatrudnianiu opiekunek dla osób starszych, niepełnosprawnych i schorowanych.  Nasze opiekunki zajmują się

pacjentami z daleko posuniętą demencją, chorobą Alzheimera, Parkinsona, chorobami onkologicznymi, po złamaniach stawu biodrowego.  Najczęściej podopieczni

są osłabieni leczeniem szpitalnym a ich podeszły wiek czy stan zdrowia nie pozwala samodzielnie egzystować.  Opiekunka dochodząca - może oferować swoją

pomoc raz lub kilka razy w tygodniu na kilka godzin (np. minimum 3 h / 2 razy w tyg), odwiedza chorego, pomaga w codziennych czynnościach, umila czas,

odpędza samotność.  Opiekunki doraźne: dyżury nocne, kilkudniowe, zastępstwa - nagłe, losowe sytuacje, mamy zawsze możliwość pomóc Państwu szybko

zorganizować pewną opiekę osobie starszej na czas określony.  Opiekunkę na 24 h, z zakwaterowaniem dla osoby starszej, opiekunka zamieszka ze swoim

podopiecznym, całodobowa opieka nad chorym, poza opieką pielęgnacyjną pomoże jej w poprowadzeniu domu: zrobi zakupy, przygotuje wszystkie posiłki,

posprząta, upierze.  Opiekunka z zamieszkaniem przy osobie starszej będąc zawsze w pobliżu, daje poczucie bezpieczeństwa, ale także wnosi swoją pogodę ducha

do domu, tworzą się bliskie, serdeczne relacje na zasadzie domownika. Odciąża rodzinę swojego podopiecznego - zajmuje się bieżącymi sprawami związanymi z

prowadzeniem domu np. wizyty na poczcie, opłata rachunków, wizyty z podopiecznym u lekarza, wykupienie leków. Jest to o wiele lepsza forma opieki niż nawet

najlepszy dom opieki.  Opiekunkom osób starszych , które mieszkają 24 h z podopiecznymi, oferuje się osobny pokój, nie ponoszą one kosztów wyżywienia.  Jeśli

takich właśnie opiekunek Państwo poszukują, zapraszamy do kontaktu z nami, wystarczy wysłać zgłoszenie , a my błyskawicznie skontaktujemy się z Państwem z

propozycją opiekunki dla Państwa!  Serdecznie zapraszamy!
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